Nr. VIII.

SSetpr unb SÖergletd) über jmci bttrdj btc bei SEßiüirij gelege=
neu ©runbe ber 5lbtei Äninp füljrenbe SBege, 1458.')

In nomine Domini. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo qua-

dringentesimo quinquagesimo octavo. Indictione . septima secundum stilum
usum morem et consuetndinem scribendi Civitatis dioecesis et provintie
Colon, die vero Mercurii vicesima quinta mensis öctobris hora secunda

post meridiem vel circiter Pontificatus vero sanctissimi in Christo patris et
domini nostri Pii divina Providentia pape secundL anno eius primo. in mei

notarii publici ac testium infrascriptorum ad hoc vocatorum et rogatorum
presentia personaliter constituti honorabiles ac religiosi vir! fratres Everar-
dus poll de Gelria pro tempore cellerarius conventus Dominorum de Campo
ordinis Cistert. Colon, dioec. ac Joannes de Gelria eiusdem ordinis pro se

*) bem Cod. Camp.
19
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nomine et ex parte uti asseruerunt totius converaus suorumque in cohventu
liuiusmodi successorum ex una Nee non discerti viri Gobclinus up den

tollius nomine et ex parte ut asseruit hennonis sui fratris absentis,
henno liaick, Wilhe.lmus up den tolliuis filius christiani up den
tolhuis, pullo genus, Tilmanus ther schüren, heyno Upper
hoeven, Hcynkinus filius Nicolai do.rk.ens, Nicolaus filius

hermani up der hart et petrus d oiff p ar.ochi ani in wi 11 ich
laici dicte dioecesis partibus ex altera. Quibus sie ut premittitur eonsti-

tutis prefati fratres Euerardus cellerarius et Joannes impetitiones suas contra
prefatos parocliianos unus eorum voeibus conjunctim et divisim pro se suis-
que in dicto conventu succcssoribus ut premittitur graviter conquerendo
dixerunt proposuerunt et propalaverunt ac quilibet eorum seorsim et divi¬
sim quibus supra nominibus dixit proposuit et propalavit. Quod ut puta
prenominati fratres ac domini sive predecessores eorundem a decem viginti
triginta quadraginta et centurn annis proxime decursis citra et supra cuius
initii memoria liominum non existit, fuerint ac ipsi domini salvis infra-

scriptis indies existunt in possessione pacifica vera et reali certorum jurna-
lium agrorum arabilium jnfra parochiam de Carst situatuorum, quibus

etiam libere et sine quovis obstaculo a tempore quo supra citra usi fuerint.
Quodque propterea non licuerit neque liceat alicui ipsos fratres ac dominos
conquerentcs supradictos eodem jure seu proprietatc ac possessione causa

et ratione quibuscunque minus juste spoliare aut quominus illis libere uti
et" gauderc possint prout premittitur anteactis temporibus' fecerunt
impedire. Nicliilominus tarnen ipsi parochiani prenominati nominibus ipso-
rum quibus supra conjunctim et quilibet eorum divisim quendam transitum
pascualem abusivum de et ex dictorum p'arochianorum mansionibus per
dictomm fratrum ac dominorum agris progredientem in et ad locum palu-